PORTARIA  Nº 970

de 18 de fevereiro de 2004

O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – DESIGNAR a funcionária SÍLVIA GONZAGA PINTO VAROLI, ocupante do cargo de Oficial Legislativo – NM-1 “B”, sob regime CLT, lotada na Chefia de Divisão Técnico-Legislativa, para responder, por 20 (vinte) dias, no período de 26/02/2004 a 17/3/2004, pela função de Chefe de Divisão Técnico-Legislativa, enquanto a funcionária Isabel Cristina Della Coletta estiver respondendo pela função de Subdiretora Técnico-Administrativa nos termos do art. 39 da Lei Complementar nº. 001/90, alterado pelo art. 2º. da Lei Complementar nº. 014/91.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
Presidente
Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara Substituta,

EDNA DEL’OMO FRANCO